numero tantum mihi ad benencios prestetisti, ideo", iusta quod mihi aptificavit taliter

inter nos convenit' ut, dum ipsos 1 solidosde meo proprio reddere potuero, dies

6 tantus" in unaquaque'' epdomada, servicio vestro, qualer mihi vos aut agentess vestri

iniunxeritist, &cere debeam. Quod si exinde negligens aut tardus~ apparuero, licentiam w

habeatis sicut~ ceterosY servientes vestros disciplinam corporalem inponere. Et quo-

modo solidos vestros reddere potuero, meam cautionem, absque ulla evacuario inter-

cedente reoipiam~.

)o 28. Qui se in servitio alterius obnoxiat.

Domino mihi proprio illo ille. Dum instigante adversario, fragilitatem meam

prevalente, in casus gravis cecidi, undo mortis periculum incurrere" potueram' sed,

dum vestra pietas me iam morte adiudicatum de pecunia vestra redemistis g, vel pro

mea'' scelera res vestras quam plures dedistis, et ego de rebus mois, unde vestra bene-

t6 ficia rependerei debuissem, non habeo: ideo pro hoc statum ingenuitatis mei' vobis

visus sum obnoxiasse, ita ut ab hac die de vestro servitio paenitus" non discedam,

sed, quicquid reliqui servi" vestri faciunt, pro vestro aut agentum vestrorum imperio

facere spondeo' Quod si non fecero, aut me r de qualibet ingenio de servitio vestro

abstrahere voluoro, vel dominio" alterius expotire~ aut rebus suscipere voluero, licen-

M tia' habeatis, me quaIemcumqueY volueritis disciplinam inponore~ vel vonundare aut

quod vobis placuerit de me facere.

Facta obnoxiatione tune sub die i)Io".

29. Carta de agnatione, sis servus ingenua'' trahit.

Igitur ego in Dei nomen ille ille femina. Ulutnonha.betur incognitum, qualiter

25servus meus nomen iHe te absquo parentum vel tua voluntate rapto scelere~ in couiu-

giumsooiavtt,etob hoc vitae periculum incurrere potuerat, sed intervenientes" et

mediantesi amicis vel bonis hominibus, oonvenit inter nos, ut, si aliqua procreatio
filiorum horta'~ fuerit inter vos, in integra ingenuetate permanoant. Et si oo~MM<6M'Mt

II, 27= Ltm~. 144; ~oa!. 373. Codd. A 2. 3. B (98). a) Domino prestetistt des. B.

gob) fratreill. A3. b*) ill. cot~a!. c) qun.ttuusad n. jl 3. d) subptondo.tt 3. e) sot codd. f) nomoro

corr. numéroA2; n. tan ~.3. g) benoficium~i3. h) ideo mxta.quod, mihi deM<,~.3; ideoque iuste

mihi,(luoddeest,B. i) aptiSeav A 3 et add. B. it) convinit ~t3. 1) ipsns 3. m) sot -AS. 3

solidusB. n) vobis r. A 3. o) tan A 2. p) unaqucqueB. q) ebdomadaA 3. B. r) qualcm

s) eogcntia~t3. t) iniunxcrithis f. A 3; iniung-cntisf. Jï. u) negUensA 3. v) ~t.3; tard A 2 tardis JS.

M w) MeonciMnA 3. B. x) aio et p)'o sicut ~.2. y) ceteris B. z) disciplinaA3. tv)sot ~2;

solidusA3. B. b) redderoet rotq, cetera des.B. c) evacuariaintercc3ent~L3. d) .A3 roctpmmus 2.

II, 28==JK)Mi!.13&; Roz. 52. Codd. A2. 3. JS(tOO). Vat. Christ. 612, MM~m-opWo!'deM<.

a) B; itt. illo ~).2; ill. UI. ~.3. b) et add. ~.2. c) frttg-tUtatojnea ~.8; fr. mea.B. d) Yaaus

(corr. c.) gravesB. e) iucnrreB. f) potueranmsA 2. g) redimistis~.3. h) mcas cutpas pro m.

40se. ~4.3. i) rcndore B. k) in hoc noxictntisproing. ~t3. 1)meae obnoxiavivobispro m. v. v. s. o. 7~.

m) ac~).8. n) pomtns J. 3. B. o) s. v. deft.A 2. p) per A3 pro imperiodes. B. q) spondioA 3.

r) <!ee<<B. s) pro q. ingenuo A3; per quod ingouiolibet B. t) cor)',ex abstragoro 2 abstraere

~t3. B. n) dom attaro~.3; domimumaUHmJB;dommiumalteriusVat. v) expodireB. w) auo~t3.

x) licencia ~t3; licenciamaboatis B. y) quatecumquc .8. z) pouere A2. a) ill. ~i.3. B.

45 II, 29==~Mtd. 86; Roz. 107. Co(!<A 2. 3..H (102). a) s. s. i. tr. t~. /<. b) ingonuam
trait 8. c) IMafemina. Dum hominibusnon habetm' i. etc..A 3; Illo i))o fcmiue. Omnibusnon

haboturi. c<<H. d) ill. ill. <:on'.illa A 3. o) <!e<!f!<3. f) MotoroA 3. g) vito ~t 3. 7<.

h) A8; vouientea~t2..B. i) matuentis 3. ]<:)orta ~18. )) !ng''u)titatoj4. B. e M! ~12.

1) (y. /~)'MMMe)'<. c. 82 <
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~m DT~ni~nN" nnn hfjMtnr" inansnihim. auatiteservo accipitm, dicis: Omnibus" non habetur incognitum, qualiter servo meo nomen

il:oP vohintaria aecutat es et accipisti maritum. Sed dum te ipsa et agnationem'
a

tuam~ in meo inclinare" potueram" servitio, sed propter nomen Domini et remissionem

peccatorum meorum, propterea presente epistolam in te mihi conptacuitY conscriben-

dam", ut, si aliqua procreatio filiorum aut filiarum inter vos horta" fuerit, penitus nec 6

nos nec heredis nostri nec quislibet persona uUo" umquam tempore in servitio incli-

nare non debeamus, sed integra ingenuita.tis' tamquam si ab utrisque parentibus''
Il

ingenuis fuissent proereati, omai tempore~ vite sue' permaneant, peculiare con.cesso"

quodcumque laborare n potuerint 0; et sub integra ingenuitateP super q terra nostra aut

filiorum.nostrorum, absque ullo'' preiudicio de statu ingenuitatis eorum, conmanere 10

debeant et redditus terre, ut mos est, pro ingenuis annis u singulis desolvant et semper

in~ integra ingenuitate permaneant, tam ipse quam et posteritaa Y iUorum. Si quis vero,

quod* futurum esse non credimus", nos ipsi aut aliquis de heredibusb nostris vel qui-

cumque contra hanc cartolam" venire temtaverit, aut eam infrangere voluerit, inferat

tibiauteredibus'* tuis auri Hbras tantas, argento pondotanta, et quod repetit vindieare 15

non valeat, sed presens oartoia~ ingenuitatis omni tempore firma permaneatg, stipu-

latione subnexab.

Actum illo

30. Libellum repudii.

Dum et inter iUo" et coniuge'' sua illa non caritas secundum Deum, sed dis- 20

cordia régnât, et ob'' hoc pariter conversare minime possunt, placuit utrisque voluntas,

ut se a consortio [coniugal:] separare~ deberent; quod ita et fecerunt. Propterea has

epistolas inter se [duass] uno tenore conscribtash neri et adnrmare' decreverunt, ut unus-

quisque ex ipsis, sive ad servitium Dei in monasterio aut copolam'' matrimonii' sociare

voluerit, !icentiam"' habeat, et nulla requisitione ex hoc de parte proximi sui habere M

non debeat. Si quis vero aliqua" pars ex ipsis hoc emutare aut contra pare suo repe-

tere" 0 voluerit, inferat pari suo auri tibra'' una, et, ut decreverunt, a proprio consortio

sequestrati~ in eam quam elegerint parte permaneant.

Facta epistola ibi sub die illo", anno illo régnante [gloriosissimo domno~] illo x

rege. 30

II, 29. m) accepit B. n) hominibusA 3, o) deest ~.3. p) ~3; iU. ~:2. B. q) pro
s. es et nihil MM!te ~t3. r) ipsam B. s) agnitionemJ.2; agnacione A3. B, t) tua ~.3.

u) p. i. B. v) potuëro ~3. w) i (vêt) propterea per -<).3. x) pr. ept -42; presentem epistntam

AS; presenteme. B. y) ptacmt ~t.3. z) eonscribereB. a) orta jl3. B. b) heredes ~.3.

e) ne J9. d) deest -4 3; e) nullo u. -A3 ullumquamB. f) in integra ingenuitate A 3. B. 35

g) <!ee<<jl 3. h) ingenuus p. ~:3; partibus ingenui B. i) vel nati <nM..B. ]t) deest ~t.8.

1) suae .43. B. m) ooncessumA3. n) labore A 2, o) potnerunt jB. p) ingenuitatem~.3.

q) sub terram nostram jB.' r) ulo preiuditioB. s) reditos B. t) pro desolvant des. ~L3

per B. u) B; animis .43. v) dissolvant et B. w) in int. t~43. x) ipsi J.3. B.

y) postere litas B. z) quod si B. a) et reliqua <t~o!.B, ubi reliqua <i!e<ttn<. b) eredibus A 3; 40
nostris t!eea<~2. c) cartulam 3. d) heredibus .4 8; MeMe con'4 2. e) a. lit taB a. p.
tan .42; auro librao ti argento pondotres et q..43. f) cartuta ~43; ingenuitatisdeest A2. g) per-
maneant A 2. h) subnixaA 3, ubi reliqua desunt. i) iU. A 2.

n,30==ZM.84;.R<M.llt. <7o(M.2.3. a) ill. A3. b)coninua~t3. c)~3;iU.~i2.

d) A3; ab A 2. e) consorcio,<<<tc<t~~a, coniugali add. A 8. f) seperare 8. g) <KM.~t 8. 46

h) t<aemeM<~aot;consconsonbtas~t2; consconscriptas.48. i) nrmaredecrevimnsut A 3. k) copola~13.

1) matrimoniisA 2. m) Keenoiam.43. n) ab aMquajl2. o) repetiro A3. p) pare A8.

q) auro A 3. r) Lifi~1 2. s) aequestfaotoA 2, <<o~eMO~ftotex seqtnatrati~t 3. t) A 3
deest ~t2. n) ill. A3. v) dee<<A 3. w) g. d. <t<M.~t3. x) Ht. regi ~t3.
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31. Mandatum.

Domino fratre illo i!le°. Preeo et subptico dominationi vestrae", dum et causa

pro''aIode,6tM<~M~eMcMMgMe~cumhominenomeniUo in palatio aut t<&t7t'66<,habere 9

videor, ut ipsa causa suscipere admaUandum''ve!' prosequendum in vice mea debeas

6 et cum suprascribto 1illoex hoc rationare; vel quicquid exinde cum eo de ipsa causa"

egeris gesserisve, ratum et dennitum apud me esse cognoscas P.

Factum mandatum ibH, sub die illo.

32. IncipiuBt~ingeuuitatis diverse modofactas.

Ingenuetate'' a diepraesente.

Quie debitum sibi nexum relaxat servitium, mercedem in futurum apud Dominum

sibi retribuere cbnndat. Igitur ego in Dei nomen ille et coniux mea illa pro reme-

dium anime nostrae f vel retributione aeternas te illo h, aut illa, ex familia nostra*' k a prae-

sentae' die ab omni vinculum servitutis absolvimus", ita ut 0 deinceps, tamquam si ab

ingenuos P parentibus fuisses q procreatusr, vitam ducas ingenuam, et nulli heredum t

t6 ac'* proheredum nostrorum vel cuicumque sorvitiumw inpeïidas~, nec libertinitatis Y

obsequium debeasz, nisi soli Deo, cui omnia subieeta sunt, pecutiare concesso, quod
habes aut deinceps elaborare" potuerisd; et si tibi necessitas adf tua ingenuitate
tuenda contingerits, absque ullo'' preiuditio' ingenuitatis tuo~ defensionem' ecolesiae

aut cuicumque te elegere placuerit licentiamm habeas, et vitam semper bene et intégra"
M ducas ingenua. Si quis vero", quod futurum esse non credimus, nos ipsi, quod absit,

aut aliquisp de heredibus nostris vel qualibet opposita persona contra hano ingenuitatem
tuam venire aut eam infrangere conaverit, aut te in servitio inclinare voluerit, divinaa

ii!um u!tio< aubsequatur, et a limitibus aecclesiarum'' vel a communione extraneus effi-

ciatur, et insuper inferat tibi cum cogente fiseo auri s libra una, et quod repetit vindicare

M non valeat, sed presens ingenuitas u omni tempore firma permaneat, stipulatione subnexav.

33. Item ingenuitas~ alio modo poat discessum.

Ditecto suo illo, autb illa, iHo". Pro respectu fidei ac servitii tui, quam" mihi

famularis, pro~ remissionem peccatorum meorum te ab omni vinculum servitutis ab-

Il, 31==~Mo!. t78,- Roz. 894. C'od(!.~.2. 3. B(101). a) ill. ~3. jB. b) precor et supplice
30 dominacione~.3. c) vestra A 3; vestre B. d) pMdoj)!'o pro tttode aut ~t3. c) qualicumque,